
Uchwała Nr XXXI/243/2014 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 21 października 2014 roku 

 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze 

wojewódzkiej nr 532. 

 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. 

U. z 2013r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 374, poz. 1072 oraz art. 15 ust. 1 pkt 7 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011, nr 5, poz. 13, z 2012r. 

Nr 228, poz. 1369, z 2014r. poz. 423, poz. 915) uchwala się co następuje: 

 

§1 

Wskazuje się wstępne lokalizacje nowych przystanków komunikacyjnych przy drodze wojewódzkiej 

Nr 532 Kwidzyn - Sadlinki - Gardeja jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

 

 

§3 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/243/2014 

Rady Gminy Sadlinki  

z dnia 21października 2014 roku 
 

 

 

 

 

Wykaz lokalizacji miejsc nowych przystanków przy drodze wojewódzkiej nr 532 Kwidzyn – Sadlinki -

Gardeja. 

 

1. DW 532, Białki przy byłej piekarni, kierunek Kwidzyn 

2. DW 532, Sadlinki przy Zespole Szkół, kierunek Gardeja  

 

 

 


